АДМИНИСТРАЦИЯ  КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  02.06.2017 г. №  431
                             г.Карабаш

	О внесении изменений в

постановление администрации

Карабашского городского округа

от 01.04.2015 г. № 123

     В целях приведения нормативных правовых актов Карабашского городского округа в соответствие с действующим  законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Внести в  постановление администрации Карабашского городского округа  от 01.04.2015 г. № 123 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и опубликования перечня муниципального недвижимого имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства Карабашского городского округа» следующие изменения:
1. Приложение  к постановлению администрации Карабашского городского округа от 01.04.2015 г. № 123, Раздел 3 «Порядок формирования перечня» дополнить пунктом 14 в следующей редакции:

     «14. Перечень дополняется не реже одного раза в год, но не позднее 1 ноября текущего года, за исключением, случая, если в муниципальной собственности отсутствует имущество, соответствующее требованиям федерального закона  от 24.07.2007г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»».
      2. Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Бачурина Н.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карабашского городского округа www.karabash-go.ru и обнародовать на информационных стендах.
      3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карабашского городского округа по финансам и экономике Тарасову И.В.
Исполняющий обязанности

главы Карабашского

городского округа                                                                                     О.Н. Кроткова